
 

 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
(dále jen „zpráva o posouzení“) 

 
 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D., rektor 

Název veřejné zakázky  Domácí spotřebiče pro VŠ koleje Baarova 36, Plzeň 

Druh zadávacího řízení nadlimitní řízení na dodávky 

Evidenční číslo zakázky Z2025-014392  

Termín konání komise 24. 4. 2025 - dálkově elektronicky 

 
 
 
Výše uvedeného dne jednala dálkově komise za účelem posouzení splnění podmínek účasti účastníka 
zadávacího řízení.  

Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové, a komise je tudíž usnášeníschopná. 
 

I. Posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení s nejvýhodnější   nabídkou 

Zadavatel v rámci výše uvedeného zadávacího řízení obdržel pouze jednu nabídku, a to od účastníka 
zadávacího řízení SUMA spol. s r. o., sídlem Antala Staška 1074/53a, 140 00, Praha 4 - Krč, IČO: 
63995433. 

 
Komise posuzovala splnění kvalifikace tohoto účastníka zadávacího řízení z hlediska požadavků 
stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) a zadávacími podmínkami. 
 
Základní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených v ust. 
§ 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění základní způsobilosti 
prokázat předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 
 
Profesní způsobilost splňuje účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění podmínek stanovených  
v ust. § 77 odst. 1 ZZVZ. V souladu se zadávací dokumentací lze splnění profesní způsobilosti prokázat 
předložením čestného prohlášení, jež bylo přílohou č. 1 zadávací dokumentace. 
 

 

 

 



 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval splnění podmínek účasti: 

 

Základní způsobilost dle ust. § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 

Název dokladu 
Splňuje prokázání 

způsobilosti 

Čestné prohlášení elektronicky podepsané dne 22. 4. 2025  jednatelem 
společnosti Danielou Sýkorovou 

ANO 

 

Profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

Název dokladu 
Splňuje prokázání 

způsobilosti 

Čestné prohlášení elektronicky podepsané 22. 4. 2025  jednatelem 
společnosti Danielou Sýkorovou; Výpis z obchodního rejstříku – originál; 
Výpis živnostenského rejstříku - kopie 
Výpis z evidence rejstříku trestů FO - kopie 
Výpis z evidence rejstříku trestů PO - kopie 
Potvrzení bezdlužnost - ČSZZ - originál 
Potvrzení bezdlužnost - FÚ - originál 

ANO 

 

Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ – zadavatel nepožadoval 

 

Seznam dokladů, jejichž předložení požadoval zadavatel v zadávacích podmínkách: 
 

Další doklady 

Název dokladu Splňuje požadavky zadavatele 

Krycí list ANO 

Smlouva včetně její přílohy ANO 

Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci zákazu zadání 

zakázky z důvodu mezinárodních sankcí a ke střetu zájmů 
ANO 

Skuteční majitelé   ANO 

CRIBIS ANO 

 

Na základě výše uvedeného komise konstatuje, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné 
požadavky zadavatele včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka 
zadávacího řízení.  
 
II. Závěr posouzení 

Komise shledala, že nabídka účastníka zadávacího řízení splňuje zákonné podmínky a požadavky  
zadavatele,  a  proto  doporučuje zadavateli,  aby   rozhodl o  výběru  dodavatele  společnosti  SUMA spol. 
s r. o., sídlem Antala Staška 1074/53a, 140 00, Praha 4 - Krč, IČO: 63995433. 
 
Dne 24. 4. 2025 

Ing. Ivana Fischer    ………………………          Jiří Fürbach    …………………………….. 
 

 

Michal Manda          ……………………….. 


		2025-04-24T08:10:51+0200
	Ing. Ivana Fischer


		2025-04-24T13:51:42+0200
	Michal Manda


		2025-04-24T14:14:15+0200
	Jiří Fűrbach




